
   Strana 1 (celkem 3) 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. j. MUCT/6781/2017/RMI/PKR/SML/13 
evidovaný na ORMI pod č. j. MUCT/16752/2017/RMI/PKR/SML/34 

 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen Občanský 

zákoník): 
 

„Projektová dokumentace Centrální retenční nádrž 

Borek“ 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 

Objednatel  Město Česká Třebová 

Zastoupený  Jaroslavem Zedníkem, starostou města 

Sídlo  Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 

Telefon  465 500 111 

IČ  002 78 653 

DIČ  CZ00278653 

Bankovní spojení  KB Česká Třebová 

Č. účtu   

Odpovědný zástupce 

ve věcech technických    

a osoba oprávněná k převzetí díla  Ing. Karel Švercl 

   Ing. Pavel Korger 

   

Zhotovitel  ŠINDLAR s.r.o. 

Sídlo  Na Brně 372/2a, 500 06 Hradec Králové 

                                                    společnost zapsána v OR u Krajského soudu v Hradci 

Králové, oddíl C, vložka 19512, den zápisu 

21.01.2004 

Zastoupený   Ing. Miloslav Šindlar, jednatelem společnosti 

IČ  260 03 236 

DIČ  CZ26003236 

Bankovní spojení  ČSOB, a.s. 

Č. účtu                     

Odpovědný zástupce 

ve věcech technických   

a osoba oprávněná k předání díla           Ing. Jiří Kaplan 
  

 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

 
 

Odst. 1  

Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č.j.  

MUCT/6781/2017/RMI/PKR/SML/13 ze dne  07.04.2017 (dále jen Dodatek) je změna 

rozsahu předmětu plnění a v návaznosti na to i změna termínu dokončení díla, navýšení 

ceny díla a změny platebních podmínek. 

Důvodem změny rozsahu předmětu plnění je nově zjištěná nutnost provedení přeložky 

elektrického vedení VN, přeložky přípojky vody a vhodnost umístění retenční nádrže na 

jiní, než původně zamýšlení pozemky, a s tím vyvolaná nutnost projednání záměru 

s jejich vlastníky. 

Změna rozsahu předmětu plnění spočívá ve vyprojektování nové přeložky vodovodní 

přípojky a jejího zapracování do projektové dokumentace. 
 



   Strana 2 (celkem 3) 

 

 

III. OSTATNÍ USTANOVENÍ 
 

 

Odst. 1 

Uzavřením tohoto dodatku se v důsledku změny termínu ukončení plnění mění čl. III. odst. 2 

původně uzavřené Smlouvy a jeho nový text zní takto: 

Termín zahájení plnění je stanoven po podpisu této smlouvy. Do 14 dní ode dne uzavření 

dodatku zhotovitel dodá objednateli návrh umístění nádrže, 2 varianty vedení přeložky vody, 

soupis pozemků dotčených stavbou retenční nádrže vč. uvedení jejich vlastníků, klasifikace a 

nutnosti postupu a úkonů nutných k provedení díla tak, aby objednatel na základě těchto 

podkladů mohl projednat s vlastníky pozemků podmínky majetkoprávního vypořádání.  

Do 1 měsíce (30 dní) od projednání s vlastníky pozemků – odevzdá finální projektovou 

dokumentaci. 

Termín ukončení plnění předmětu díla v rozsahu DSP pro projednání se správci sítí je 

stanoven do 30 dnů ode dne, kdy zhotovitel obdrží od objednatele podklady vzniklé na 

základě jednání s vlastníky dotčených pozemků. Ukončením plnění se rozumí předání 

projektové dokumentace objednateli v pěti vyhotoveních v papírové formě a v elektronické 

podobě na nosiči CD. 

 

 

Odst. 2 

Uzavřením tohoto dodatku se v důsledku změny rozsahu plnění mění cena díla a čl. IV. odst. 

2 původně uzavřené Smlouvy zní nově takto: 

 

Cena díla dle článku II. této Smlouvy o dílo činí:  
 

Cena bez DPH                                  213.500,- Kč 

DPH 21 %                                           44.835,- Kč 

Cena včetně DPH                             258.335,- Kč 

 

Slovy: dvěstěpadesátosumtisíctřistatřicetpět korun českých  
  

 

Odst. 3 

Uzavřením tohoto dodatku se v důsledku změny termínu plnění mění i platební podmínky 

a čl. V. odst. 5 původně uzavřené Smlouvy zní nově takto: 

Cenu za zhotovení díla uhradí objednatel na základě faktury, kterou zhotovitel doručí 

objednateli do 14-ti dnů od převzetí díla objednatelem.  

Zhotovitel je oprávněn vystavit po uzavření dodatku č. 1 fakturu na již provedené práce dle 

cenové nabídky. 

Lhůta splatnosti faktury činí kalendářních 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli. 
 

 

Odst. 4 

Ostatní ustanovení původně uzavřené Smlouvy o dílo se nemění. 
 

 

Odst. 5 

Dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, po odsouhlasení a potvrzení obdrží každá ze 

stran jedno vyhotovení. 

 



   Strana 3 (celkem 3) 

Odst. 6 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek neobsahuje žádné obchodní tajemství, 

ani informace, které by nemohly být zveřejněny v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv). 

 

 

 

Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Česká Třebová č. 767/2017 

ze dne 31.07.2017. 

 

 

 

 

 

V České Třebové dne 21. 08. 2017              V Hradci Králové dne 22. 09. 2017                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

        …………………………                                                    ………………………… 

                   objednatel                                                                   zhotovitel 

      Jaroslav Zedník, starosta města                                          Ing. Miloslav Šindlar, jednatel společnosti    

                 v.r.           v.r.                                                                


